
Id: IDBZE-ESBYT-ZKHRH-TCUKB-JQNVL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/42/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
Przekształcenie obszarów zdegradowanych i rozbudaowa infrastruktury technicznej na potrzeby 

Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 
91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 
w związkuz § 4 ust. 4 lit. b Uchwały Nr II/10/10 Rady Gminy Bestwina z dnia 13 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu gminy Bestwina na rok 2011 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: Przekształcenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa infrastruktury 
technicznej na potrzeby Ośrodka Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 

§ 2. 

Całkowita spłata kredytu nastąpi do roku 2016 

§ 3. 

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody z tytułu podatków lokalnych osiągnięte 
w latach 2012 - 2016 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


